INGRESOS

EGRESOS

COLEGIO DE ESTUDIOS CIENTIFICOS Y TECNOLOGICOS

DEL ESTADO DE AGUASCALIENTES

ESTADO DE INGRESOS Y EGRESOS DEL 10 DE ENERO AL 31 DE ENERO DE 2003

CONCEPTO

INGRESOS PRCPIOS
RECURSOS ESTATALES
RECURSOS FEDERALES
PRODUCTOS FINANCIEROS

OTROS INGRESOS { ESPECIFICAR )

TOTAL INGRESOS:

SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SERVICIOS

APCYOS, SUBSIDIOS Y AYUDAS
BIENES MUEBLES E INMUEBLES
INFRAESTRUCTURA Y DESARROLLO
GASTOS FINANCIEROS

OTROS GASTOS ( ESPECIFICAR)

TOTAL EGRESOS:
REMANENTE O ( DEFICIT ):
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PROFR. JUAN ANTONI ODRIGUEZ

DIRECTOR GENERAL

PERIODO

287,705.00

1,000,000.00

1,561,997.00

8,574.08

0.00

2,858,276.08

1,871,777.28
199,445.51
0.00
10,005.54
0.00

0.00

0.00

2,081,228.33

777,047.75

ACUMULADO

287,705.00
1,000,000.00
1,561,997.00

8,574.08

0.00

2,858,276.08

1,871,777.28
199,445 51
0.00
10,005.54
0.00

0.00

0.00

2,081,228.33

777,047.75
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C.P-8ERGIO NAVARRC MARMOLEJO
DIRECTOR ADMINISTRATIVO

AGUASCALIENTES, AGS., A 14 DE FEBRERO DE 2003,



